

00166

*Instructia od H<sup>o</sup> Mei Pana Marszałka i Hetmana  
Wiel: Koron' H<sup>o</sup> Mei P. Łowczemu Koron', i H<sup>o</sup> Mei P. Okuniowi od  
Wojska Postom, do Króla H<sup>o</sup> Mei.*

*Pospiesz Ich Mei Panowie Postowie na miejscu residency H<sup>o</sup> Kr. Mei jako najp.  
przedziej, gdzie stanąwszy powinni H<sup>o</sup> Kr. Mei, imieniem H<sup>o</sup> Mei Marszałka  
i całego Wojska zdrowia dobrego, i szczęśliwo cum amplissima H<sup>o</sup> Mei gloriā Panowania  
Opowiedzą jako M<sup>o</sup> P. Marszałka, tak i Wojska całego H<sup>o</sup> Kr. Mei cultum, et  
venerationem, fidelem uciynią relationem, jako gloriose się ta skonczyła Campaigna  
Upewnią, i potym, że nie inszym tylko Maiestatu H<sup>o</sup> Kr. Mei cultu, a zgodnej  
i publicznej Confidencij respectu, to między Wojskiem w Sarebresz, i  
nie stanęło postanowienie.*

*Uciynią relatią jako Commissarow od Ręptey narzeczonych inherendo  
Constitutionom o tym napisanym, H<sup>o</sup> M<sup>o</sup> P. Marszałek do Distribucij Chleba  
przyjąć, i jako Wojsko powagą swoją do tego przywoła, aby nate porwolito.  
Are w Instrukciach na Sejmikach postanych z Cancellarij H<sup>o</sup> Kr. Mei prepo.  
mnione necessitates et desideria Wojska, toties w Instrukciach Wojskowych  
pretoronnych, jako to Zapłaty, tak dawnego długu, jako, i w reparticy na Wo.  
iewodowa Wojsku winnego. Summ na Klejnotach Ręptey fide et consensu  
publico, przez Constitucij assecurowanym, erogowanym Ich Meiow Panow Het.  
manow na potrzebe Ręptey korotow, osobliwie znacnych na Choragwie Tro.  
scianskie, wstarnej Skatuly, za swierc iedną wyliczoną Summą M<sup>o</sup> P. Mar.  
szalkowi W. Kor. i innych. Prosic tedy będą H<sup>o</sup> Kr. Mei. Ich Mei Panowie  
Postowie, aby per Supplementum stasne te desideria z Cancellarij H<sup>o</sup> Kr. Mei  
na pomienione Sejmiki poslane były. Przydadzą i to, że niektóre Woiewodowa  
Choragwiom które są w Compucie Wojska w reparticy generalnej na Wdrawa  
worebrane, dla spustoszenia Kraiu, przez Nieprzyjaciela, więcej płacić nie chcą  
i prosic będą H<sup>o</sup> Kr. Mei, aby per idem Supplementum intymować to racijst  
z Cancellarij Koronnej Woiewodstwom, żeby na tych Sejmikach inire mogli  
modos Ich Mei, rład i kiedy tym Choragwiom płacić będą.*